
UCHWAŁA   III/ 8 /2014
Rady  Gminy  Wijewo

z  dnia   30  grudnia  2014 r.

w sprawie    przyjęcia  planu pracy  Komisji Rewizyjnej.

                    Na podstawie  art.  21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami )  Rada  Gminy  uchwala  co następuje  :

§  1.  Przyjmuje się  plan pracy  Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Wijewo na 2015 rok stanowiący 
         załącznik  do niniejszej uchwały.

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy Wijewo.

§  3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

                                                                                                       Przewodniczący  
                                                                                                   Rady Gminy Wijewo

                                                                                                  (  Stanisław  Kasperski )



PLAN  PRACY
Komisji   Rewizyjnej   Rady  Gminy  Wijewo na  2015 rok

TERMIN TEMAT

I kwartał

 
1. Analiza wydatków Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Wijewie.

  2. Ocena dochodów gminy za 2014 rok pod kątem   
      dochodów z  podatków od osób fizycznych i prawnych 
       (kontrola umorzeń i odroczeń zobowiązań podatkowych).

 3. Ocena zasobów gminnych terenów budowlanych 
     przeznaczonych do sprzedaży w 1015 r.

   4. Kontrola funkcjonowania boiska ORLIK.

II kwartał 1. Analiza sprawozdań finansowych dotyczących  
      wykonania budżetu za 2014 r.    

2. Sformułowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla 
      Wójta Gminy,

3. Ocena stopnia zawansowania przedsięwzięć 
     finansowych realizowanych w ramach funduszu 
     sołeckiego w 2015 r.

4.  Sprawy różne.

III kwartał 1. Ocena postępu prac związanych z podłączeniami do 
kanalizacji.

2.  Analiza wniosków złożonych przez mieszkańców 
dotycząca zmian w planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy.

3. Realizacja budżetu gminy za I półrocze 2015 r.

4. Realizacja interpelacji i wniosków radnych w okresie od 
stycznia do września 2015 r.

IV  kwartał
 1.  Realizacja uchwał Rady Gminy za okres od grudnia 
      2014 – wrzesień 2015 r.

2. Analiza stawek podatkowych i opłat lokalnych 
      na 2016 rok.

3. Ocena zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji na 
2015 rok.

4. Przygotowanie gminy do zimowego utrzymania dróg.

5. Sprawozdanie z pracy komisji i plan pracy na 2016 rok.

6. Uchwalenie budżetu na 2016 rok.

   7.   sprawy bieżące.


